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مدیریت شهری اصفهان باید مسیر تحول زیرساختی را با جدیت دنبال کند تا این شهر بتواند به جایگاه شایسته خود در سطح

منطقه‌ای و جهانی دست پیدا کند.

اصفهان باید امکان پذیرش چند میلیون گردشگر را فراهم کند؛ 

 سیدرضا صالحی‌امیری درنودوهفتمین ویژه‌برنامه «به احترام مردم اصفهان» با محوریت بهره‌برداری از هتل پنج‌ستاره آیریک
اظهار کرد:

اصفهان نه‌تنها یک شهر تاریخی، بلکه هویت تمدنی ایران است و مدیریت شهری این شهر وظیفه‌ای سنگین در حفظ و ارتقای
این جایگاه بر عهده دارد و رویکرد همدلانه و فرهنگی در مدیریت شهری زمینه‌ساز شکل‌گیری پروژه‌های اثرگذار در حوزه

گردشگری شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به اهمیت جایگاه اصفهان در منظومه گردشگری کشور افزود:

توسعه پایدار شهری بدون توجه به زیرساخت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری در این بخش امکان‌پذیر نیست و تحقق اقتدار
ملی و ارتقای جایگاه ایران در گرو توسعه شهری بر پایه گردشگری است. مدیریت شهری اصفهان باید مسیر تحول زیرساختی

را با جدیت دنبال کند تا این شهر بتواند به جایگاه شایسته خود در سطح منطقه‌ای و جهانی دست پیدا کند و در مسیر
رقابت‌پذیری گردشگری در سطح بین‌المللی قرار گیرد. اصفهان از سرمایه اجتماعی ارزشمندی برخوردار است و احترام و
محبت مردم این شهر پشتوانه‌ای مهم برای پیشبرد برنامه‌های توسعه شهری و گردشگری محسوب می‌شود و این سرمایه

اجتماعی یکی از مؤلفه‌های اثرگذار در موفقیت مدیریت شهری در حوزه گردشگری است که می‌تواند سرعت تحقق پروژه‌های
بزرگ را افزایش دهد.

وی خاطرنشان کرد:

در حال حاضر ۹۹ هتل در سطح استان وجود دارد که تنها پنج هتل پنج‌ستاره است و این ظرفیت پاسخگوی جایگاه جهانی
اصفهان در حوزه گردشگری نیست و مدیریت شهری و دستگاه‌های مرتبط باید برای ارتقای کیفیت و کمیت زیرساخت‌های

اقامتی برنامه‌ریزی جدی‌تری داشته باشند و مسیر جذب سرمایه‌گذاری جدید در این حوزه را آسان کنند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تأکید کرد:

اصفهان باید به سطحی از توسعه برسد که امکان پذیرش چند میلیون گردشگر را فراهم کند و تحقق این هدف نیازمند
هم‌افزایی مدیریت شهری، بخش خصوصی و دولت در مسیر توسعه زیرساخت‌های گردشگری است تا این شهر بتواند به جایگاه

واقعی خود در گردشگری منطقه‌ای و جهانی دست پیدا کند.
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